
第53回全日本トランポリン競技選手権大会 Event subtitle
Synchronised trampoline — 女子 — Qualification

S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A E D Synchro Total Score

1. 森
中野

ひかる

蘭菜

 金沢学院大学クラブ
 星稜クラブ

0.5
2

1.5
1.5

1
2.5

1
2

2
2

1
2

0.5
2

1
1.5

2
2

2
3

1
0.5

0
0

17.3
15.8

2.9
11.4

18.4
19.2

38.600
46.400

85.000

2. 宇山
高木

芽紅

裕美

 金沢学院大学クラブ
 金沢学院大学クラブ
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3. 佐竹
土井畑

玲奈

知里

 日本体育大学クラブ
 日本体育大学クラブ
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4. 西村
太村

美紅

成見

 金沢学院大学クラブ
 金沢学院大学クラブ
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5. 岸
名倉

彩乃

沙織

 金沢学院大学クラブ
 スポーツクラブ・テンフォーティ
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6. 服部
富田

佳奈

ひとみ

 日本体育大学クラブ
 日本体育大学クラブ
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7. 田中
増崎

沙季

セリナ

 小松イルカクラブ
 キタイスポーツクラブ
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44.700
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8. 徳永
野村

唯花

菜月美

 ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ﾃﾝ･ﾌｫｰﾃｨｰ
 星稜クラブ
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8.2
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43.400

80.900

9. 岡田
杉谷

亜実

櫻花

 キタイスポーツクラブ
 星稜クラブ

1
2

1
1

2
2

2
2.5

1.5
2

1.5
2

1
2.5

1
2

2
2

2
3

0
0.5

0
0

17.0
15.7

1.5
10.5

18.8
17.2
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80.700

10. 田中
東

結子

彩乃

 金沢学院大学クラブ
 金沢学院大学クラブ
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43.000

80.300

11. 赤井
櫻井

なつみ

葉月

 金沢学院大学クラブ
 金沢学院大学クラブ
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42.100

79.100

12. 小林
桐生

沙恵

莉沙

 大泉スワロー体育クラブ
 大泉スワロー体育クラブ
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13. 海野
安田

玲奈

ゆうき

 焼津高等学校
 金沢学院大学クラブ
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14. 宮崎
奥野

七星

有季

 キタイスポーツクラブ
 キタイスポーツクラブ
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15. 黒田
手嶋

明日香

ひかる

 金沢学院大学クラブ
 金沢学院大学クラブ
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16. 土屋
中村

志絵莉

風稀

 ジャンピング・キューブ
 厚木FUSiONスポーツクラブ
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17. 山田
中村

紗菜

優希

 株式会社ルミネ
 フリーエアスポーツクラブ
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18. 松波
深井

愛里

透子

 フリーエアースポーツクラブ
 フリーエアースポーツクラブ
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19. 堂前
笹木

ひかる

遥

 小松大谷高等学校
 小松大谷高等学校
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http://192.168.11.100:9001/
http://192.168.11.100:9001/event/SYN
http://192.168.11.100:9001/stages/5
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20. 大宮
音成

沙梨華

眞紀子

 キタイスポーツクラブ
 Atsugi bonfire
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21. 櫻井
小林

愛奈

陽花
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22. 森
玉田

ほのか

凛
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 星稜ジュニア

2
2

2
2

2
3

2
3

1.5
2

2
2.5

2
3

2.5
2.5

3
2.5

2
3

1
1

0
0

15.6
14.7

1.2
7.6

18.4
18.0

35.200
40.300

75.500

23. 成田
谷口

華

佳寿

 富田林トランポリンクラブ
 Phoenix Trampoline School
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24. 小田原
山本

由佳

真衣

 小松イルカクラブ
 プラッツトランポリンクラブ
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25. 藤田
青木

海里

紗衣

 金沢学院大学クラブ
 金沢学院大学クラブ
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26. 篠嶋
三澤

理紗

優華

 日本体育大学クラブ
 日本体育大学クラブ
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27. 宮田
栗木

幸音

優香

 東京女子体育大学
 金沢学院大学クラブ
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28. 保坂
美田

一翔

佳穂

 TOKYO SPORTS ACADEMY
 日本体育大学クラブ
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29. 田村
半田

夏々

萌里

 阪南大学クラブ
 泉南ジュニアトランポリンクラブ
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30. 森田
遠藤

千尋

香奈

 日本体育大学クラブ
 日本体育大学クラブ
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31. 松原
岸野

知穂

こころ

 アベノジュニアトランポリンクラブ
 アベノジュニアトランポリンクラブ
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